

اخبار

دکتر فرشید فرخ نژاد مدیر عامل بانک ملت شد



دکتر فرشید فرخ‌نژاد به عنوان مدیرعامل جدید بانک ملت انتخاب و معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، با تصمیم هیات مدیره بانک ملت، دکتر فرشید فرخ‌نژاد از مدیرعامل جدید این بانک انتخاب و معرفی شد. فرخ نژاد متولد سال ۱۳۵۳ و دارای مدرک دکتری علوم اقتصادی (گرایش اقتصاد بین الملل) است. وی از ابتدای آبان ماه ۱۳۷۸ به استخدام رسمی بانک رفاه کارگران درآمد و پس از کسب رتبه اول در آزمون سراسری بانک، در بخش‌ها و مسئولیت های مختلف در حوزه‌هایی از جمله شعب، اعتبارات، حقوقی و بین الملل خدمت کرده است. عضو هیات مدیره و مدیرعامل بانک کشاورزی، رئیس هیات مدیره بانک تجارت، رئیس هیات رفاه کارگران (به مدت ۱۰ سال)، مدیر امور اعتباری رفاه کارگران (به مدت ۹ سال)، رئیس اداره امور بین الملل بانک رفاه کارگران، عضو و رئیس هیات مدیره شرکت صرافی رفاه بانک رفاه کارگران، رئیس هیات مدیره شرکت‌های بانزرگانی توسعه تجارت و خدمات گستر رفاه پردیس بانک رفاه کارگران و عضو هیات مدیره شرکت سازگار ویژه تأمین مالی ایران و اروپا (اینستکس) بخشی از سوابق مدیریتی فرخ‌نژاد است. پس از درگذشت زنده‌یاد رضا دولت‌آبادی مدیرعامل فقید بانک ملت، دکتر فرشید فرخ نژاد با تصمیم هیات مدیره این بانک و اخذ تأییدیه از سوی وزارت امور اقتصادی و دارایی، بانک مرکزی و سایر مراجع، به عنوان مدیرعامل جدید بانک ملت معرفی شده است.

زمان برگزاری مراسم قرعه کشی برندگان جشنواره پذیرنده ملی اعلام شد

مراسم قرعه‌کشی برندگان جشنواره پذیرنده ملی روز یکشنبه ساعت ۱۳ برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران،این مراسم به صورت زنده راس ساعت اعلام شده از طریق سرویس اشتراک ویدیو آپارات و صفحه شرکت‌پرداخت الکترونیک‌سداد در شبکه اجتماعی اینستاگرام پخش می شود. مراسم قرعه کشی جشنواره "پذیرنده ملی" برای دارندگان تمامی کارت های بانک ملت کشور و دارندگان دستگاه های کارتخوان بانک ملی ایران برگزار و اسامی برندگان اعلام می شود. بانک ملی ایران در این جشنواره علاوه بر اهدای جوایز ارزنده، بسته های تشویقی، خدماتی و متمایزی را برای شرکت کنندگان اختصاص داده است. در مراسم قرعه کشی فردا یکشنبه ۲۷ اسفند ماه ۹۵ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی برای دارندگان تمامی کارت های بانکی و ۱۰ کمک هزینه ۱۰ میلیارد ریالی خرید خودرو به قید قرعه برای کسانی که در این جشنواره شرکت کرده اند؛ در نظر گرفته شده است. «جشنواره پذیرنده ملی»

یکی از طرح‌های جدید بانک ملی ایران است که در دو بخش برای دارندگان تمامی کارت های شبکه بانکی کشور و دارندگان دستگاه های کارتخوان بانک ملی ایران برگزار می شود و هر کدام می توانند از جوایز و بسته های تشویقی، خدماتی و متمایز این بانک استفاده کنند. پرداخت تسهیلات ویژه تا سقف ۵۰ میلیارد ریال در این طرح برای دارندگان کارتخوان بانک ملی ایران اختصاص داده شده است که می توانند برای ورود به جشنواره با حداقل ۳۰ میلیون تومان تراکنش ماهانه (POS) علاوه بر بهره مندی از بسته های کاربردی، از تسهیلات ویژه تا سقف ۵۰ میلیارد ریال با نرخ مصوب و یا تسهیلات ۲ میلیارد ریالی بدون سود و کارمزد و هر ماه ۱۰ کمک هزینه ۱۰ میلیارد ریالی خرید خودرو به قید قرعه (هر ۱ میلیون تومان ۱ امتیاز) شرکت کنند. همچنین ۹۵ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی نیز برای دارندگان تمامی کارت های بانکی در نظر گرفته شده و دارندگان کارت های همه بانک ها، با هر یک از کارت‌های فعال خود در شبکه بانکی می توانند از این پس شانس خود را برای برنده شدن ۹۵ جایزه ۱۰۰ میلیون ریالی در صورت خرید از طریق کارت‌خوان بانک‌ملی(سداد)؛ به قید قرعه یا کسب حداقل ۲ امتیاز، (هر ۱۰۰ هزار تومان یک امتیاز) در هر ماه امتحان کنند.

اعلام رضایت سیاستگذار پولی از وضعیت اقتصادی ایران

دورنمای اقتصاد ایران در سالی که می‌رسد

گروه اقتصاد - دولت از عملکرد خود راضی است. این نقطه‌ی اصلی گزاره‌ای است که این روزها به صورت رسمی و شفاهی از سوی مقامات سیاستگذار اعلام می‌شود.



است.

بررسی شاخص‌ها چه چیز را نشان می‌دهد؟

بررسی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب گروه فعالیت‌های اقتصادی در نهم‌هه سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد، رشد ارزش افزوده گروه‌های خدمات، نفت و گاز، صنایع و معادن و کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب معادل ۴۰، ۱۶.۳، ۳۰.۹ و ۰.۹ درصد بود که به ترتیب از سهمی معادل ۲.۲، ۱.۳، ۰.۹ و ۰.۱ واحد درصد در رشد اقتصادی نهم‌هه سال ۱۴۰۲ برخوردار بوده‌اند. در دوره مزبور ارزش افزوده بخش صنعت به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵ از افزایش ۴.۲ درصدی نسبت به نهم‌هه سال ۱۴۰۱ برخوردار بود؛ به‌طور مشخص در این بخش رشد شاخص تولید کارگاه‌های بزرگ صنعتی ۱۰۰ نفر کارکن و بیشتر - و به اختصاص سهم حدود ۷۰ درصد از ارزش افزوده بخش صنعت- نسبت به نهم‌هه سال ۱۴۰۱ معادل ۳.۵ درصد بود. بررسی عملکرد رشد شاخص مزبور به تفکیک رشته فعالیت‌های صنعتی (بر حسب کدهای ISIC دو رقمی) نشان می‌دهد که در نهم‌هه سال ۱۴۰۲ از مجموع ۲۴ گروه اصلی، ۱۹ گروه (با ضریب اهمیت ۶۶.۸ درصدی از شاخص کل) از رشد مثبت تولید برخوردار بوده‌اند؛ از جمله صنایعی که بیشترین سهم را در رشد محقق شده این دوره داشته‌اند می‌توان به صنایع تولید فلزات اساسی، صنایع تولید وسایل نقلیه موتوری، تریلر و نیم‌تریلر، صنایع تولید مواد غذایی و صنایع تولید محصولات کانی غیرفلزی اشاره کرد.

اختلاف آماری پارک‌ساخت

از نکات قابل توجه‌ا تکراری در بررسی داده‌های منتشر شده توسط بانک مرکزی از رشد اقتصادی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ می‌توان به اختلاف قابل

با افزایش ۴.۵ و ۳.۵ درصدی همراه بوده است. تحقق رشد اقتصادی ۴.۵ درصدی در نهم‌هه ۱۴۰۲ از امتداد رشد اقتصادی ۴۰ درصدی سال گذشته‌های از تداوم روند رو به بهبود فعالیت‌های اقتصادی در کشور دارد.

موفقه‌های رشد اقتصادی در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲

بررسی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب گروه فعالیت‌های اقتصادی (به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵) نشان می‌دهد، رشد تولید ناخالص داخلی در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ حاصل تحقق رشد مثبت ارزش افزوده در تمامی گروه‌های اصلی بوده است. لازم به توضیح است در دوره مزبور، رشد محقق شده گروه‌های نفت و گاز، صنایع و معادن، خدمات و کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب معادل ۱۴.۵، ۴.۱، ۳.۶ و ۰.۶ درصد است.

بررسی تولید ناخالص داخلی برحسب اقلام هزینه نهایی (به قیمت‌های ثابت سال ۱۳۹۵) در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۲ نشان می‌دهد، هزینه‌های مصرف نهایی بخش خصوصی و تشکیل سرمایه ثابت ناخالص به ترتیب از نرخ‌های رشد ۰.۷ و ۴.۹ درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار بوده‌اند. در این فصل هزینه‌های مصرف نهایی بخش دولتی نسبت به فصل مشابه سال ۱۴۰۱ کاهش ۶.۲ درصدی را تجربه نموده است. در این دوره رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص به تفکیک ماشین آلات و ساختمان به ترتیب معادل ۷.۲ و ۳.۳ درصد بوده است.

جدول زیر نشان دهنده میزان رشد اقتصادی در بخش‌های مختلف اقتصادی بر مبنای اعداد اعلامی بانک مرکزی است. اعداد به درصد محاسبه شده

بازاروسرمایه

اخبار

عیدی متفاوت با کارت هدیه بانک‌شهر



شعب و پیشخوان های شهرنت بانک شهر همزمان با فرا رسیدن سال جدید و عید نوروز، آماده صدور کارت هدیه برای شهروندان در شهرهای مختلف هستند.

به گزارش روابط عمومی بانک شهر، با اشاره به استقبال گسترده شهروندان از خدمات پیشخوان‌های شهرنت؛ به مناسبت فرا رسیدن طلیعه بهار طبیعت و همزمانی با نوروز باستانی که در فرهنگ ایرانی با عیدی دادن و عیدی گرفتن پیوند خورده است، پیشخوان‌های شهرنت بانک شهر در کنار سایر خدمات بانکی، آمادگی دارند تا با صدور کارت‌های هدیه جدید با طرح های متنوع در خدمت شهروندان باشند.

ارائه خدمات بانکی برتر و نوین به ویژه در حوزه بانکداری الکترونیک از سوی بانک شهر به عنوان اصلی مهم با جدیت دنبال شده و این بانک همواره به گسترش ظرفیت های پیشخوان های شهرنت با هدف دسترسی آسان شهروندان به سرویس‌های مختلف بانکی در ساعات اداری و غیر اداری (از ساعت ۷ تا ۲۳) پرداخته است. شهروندان می توانند با مراجعه به پیشخوان های شهرنت بانک شهر، کارت هدیه مورد نظر خود را با طرح، مبلغ و متن دلخواه تهیه و به صورت آنی دریافت کنند.



که طبق آخرین

گزارش‌های

منتشرشده

نرخ تورم

همچنان‌در

کانال‌چهل

درصد‌قرار

دارد.‌حالا‌اما

وعده‌ی‌سال

آینده‌نیز‌اعلام

شده‌است‌که

در‌سال‌۱۴۰۳

نرخ‌تورم‌در

کانال‌بسیست

درصد‌قرار

خواهد‌گرفت

توجه آنها با آمارهای منتشر شده توسط مرکز آمار اشاره کرد.

طبق آنچه گفته شد، رشد اقتصادی پاییز امسال طبق داده‌های بانک مرکزی، ۴.۳ درصد با نفت و ۳.۳ درصد بدون نفت ثبت شده است. این در حالیست که مرکز آمار، این ارقام را به ترتیب ۵.۱ درصد و ۲.۵ درصد اعلام کرده است که نشان از نقش بیشتر بخش نفت در داده‌های مرکز آمار دارد.

به علاوه، این تفاوت در رشد اقتصادی بخش‌ها مختلف نیز به چشم می‌خورد. طوری که مرکز آمار ایران در پاییز امسال، رشد گروه کشاورزی را منفی یک درصد، گروه صنایع و معادن را ۶.۹ درصد، گروه نفت را ۲۱.۸ درصد و گروه خدمات را ۴.۶ درصد اعلام کرده بود که اختلافی چشمگیر با ارقام اعلامی از سوی بانک مرکزی دارد.

هدفگذاری بانک مرکزی چیست؟

رییس کل بانک مرکزی در حالی از شرایط خوب اقتصادی سخن گفته و اعلام کرده است تورم به کانال بیست درصد رد سال ۱۴۰۳ برنامهرسید که در فروردین ماه امسال نیز اعلام شده بود که قرار است نرخ تورم سال ۱۴۰۲ به ۲۵ درصد کاهش یابد.

در حالی است که طبق آخرین گزارش‌های منتشر شده نرخ تورم همچنان در کانال چهل درصد قرار دارد. حالا اما وعده‌ی سال آینده نیز اعلام شده است نرخ تورم در کانال بیست درصد قرار خواهد گرفت. بنا بر اعلام فرزین برنامهریزی بانک مرکزی برای پایان سال آینده دستیابی به نرخ رشد نقدینگی ۲۳ درصد با دامنه مثبت و منفی ۲ درصد و همچنین قرار گرفتن نرخ تورم نقطه به نقطه پایان سال ۱۴۰۳ در کانال ۲۰ درصد است.

از موفقیت برای خانواده بزرگ بانک ایران زمین پیش رو خواهیم داشت. قدرت اله عبداللهی عضو هیأت سرپرستی در این مراسم همبسنگی و همدلی صادقاته همه همکاران را عامل پیشرفت این بانک بیان کرد و گفت: کارکنان بانک ایران زمین با درک صحیح شرایط و اولویت بندی درست، از فرصت ها و پتانسیل های موجود استفاده کرده و در جهت موفقیت بانک حرکت می کنند. عضو هیأت سرپرستی مشارکت، خلاقیت، ابتکار عمل و تلاش را از ویژگی های اصلی همکاران بانک ایران زمین دانست و افزود: مسئولیت یکایک ما در بانک ایران زمین تلاش شجاع در جهت ارائه خدمات با کیفیت و مطلوب به مشتریان است تا بتوانیم به اهدافی که مدنظر است، برسیم.

در این مراسم علیرضا کریمی عضو هیأت سرپرستی رفاقت و دوستی میان همکاران بانک ایران زمین را ارزشمند بیان کرد و گفت: تک تک همکاران بانک ایران زمین بهترین هستند و دست در دست هم به تمامی اهداف خواهند رسید.

کریمی ضمن آرزوی موفقیت با همراهی و همدلی تمام ایران زمین در سال جدید، افزود: امیدوارم سال جدید سالی همراه با برکت و پر روزی برای همه کارکنان و هموطنان کشورمان باشد و شاهد اعتلای نام بانک ایران زمین در نظام بانکی و اقتصاد کشور باشیم.

تداوم مسئولیت‌پذیری بانک پاسارگاد در سال ۱۴۰۲

با هدف توسعهٔ فضاهای فرهنگی کشور، سالن جلسات ترکیبی فرهنگستان علوم جمهوری اسلامی ایران را افتتاح کرد.

مقصد بعدی، تلافی استان گلستان و گلباران آغاز ماه مهر بانک پاسارگاد بود که افتتاح مدرسهٔ ۶ کلاسه روستای بدرق ملّا و مدرسهٔ «پاسارگاد» را در روستای اسلام‌آباد شهرستان آق‌قلا و همچنین افتتاح مدرسهٔ شهید نواب صفوی در روستای باغوکتاره را سبب شد. در ادامهٔ گام‌های بلند برای گسترش فضاهای آموزشی کشور، بانک پاسارگاد با اهدای مدرسهٔ «میثم» به دانش‌آموزان روستای کناریلوط استان لرستان و اهدای دبیرستان «خیام» به دانش‌آموزان روستای میدان بزرگ شهرستان پلدختر، نوای خوش مسئولیت اجتماعی را در گوش فرزندان عزیز ایران در استان لرستان طنین‌انداز کرد. در تداوم این روند، فرزندان عزیز کشورمان در روستای ملیحه حاج بدر هویزه به همت بانک پاسارگاد صاحب فضا آموزشی جدیدی شدند و مدرسه «پاسارگاد» به فرزندان عزیز این منطقه اهدا شد. حمایت از تشکول کشور گام بعدی

امتداد مسیر مسئولیت‌های اجتماعی بود که برای شانزدهمین سال متوالی از نخبگان علمی کشور و نفاتر برتر کتکور سراسری تقدیر ویژه به عمل آمد تا امیدبخش و مایهٔ دل‌گرمی فرزندان برگزیده این مرزوبوم باشد. این اقدامی است که از سال ۱۳۸۷ آغاز شده و تاکنون ۳۲۷ نفر از نخبگان کتکور سراسری تحت‌حمایت بانک پاسارگاد قرار گرفته‌اند. بانک پاسارگاد، در حمایت از فعالیت‌های علمی، فرهنگی و هنری نیز پیشرو است. از جمله اقدامات در این حوزه می‌توان به: حمایت از چاپ کتاب‌های فنی‌حسابی قرآن طباح، شاهنامه شاه‌مسلماسب، تاریخ جامع ایران، کتاب رنج و رنگ و…، برگزاری چهار دوره جشنوارهٔ فیلم کوتاه پاسارگاد، تأسیس دانشگاه خاتم با اهداف و اقدامات متعالی در راستای توسعهٔ سیستم آموزش کشور، مرمت و بازرسار



توجه به این‌گونه رسالت‌ها در بانک پاسارگاد منجر به تقویت فرهنگی شده است که به خون پاسارگادیان پیوند خورده است تا در سال ۱۴۰۲ نیز به‌رسم هرساله با حضوری پرشور، خون خود را به‌منظور تقویت سطح ذخایر خونی کشور و بهره‌مندی بیماران نیازمند به‌صورت داوطلبانه اهدا کنند. نهم‌پایه‌شدن چنین فرهنگ غنی و ارزشمندی منجر به انجام آثار ماندگاری شده و راهی پربروو تالشی مستمر را ایجاد کرده است. اقدامات خالصانه و خاشعانهٔ این بانک در سال جاری نیز مزید بر علت شده تا مدیرعامل فرهیختهٔ آن به‌عنوان خیر نمونهٔ کشوری معرفی شود و بنیان‌گذار راهی پر از خیر و برکت باشد.